
 
 
Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 

3/07) i članka 45 Poslovnika Skupštine Brčko distrikta BiH - pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH, broj 11/03), Skupština Brčko distrikta BiH na 56. redovitoj sjednici održanoj 23. 
listopada 2007. godine, donosi    

 

O D L U K U 

O SANACIJI POSLJEDICA SUŠE ZA 2007. GODINU 

 
Članak 1 

 Skupština Brčko distrikta BiH zadužuje gradonačelnika i Vladu Brčko distrikta BiH da izvrši 
naknadu štete nanesene sušom uz poticaj poljoprivredne proizvodnje kukuruza i soje u visini od 30 % 
odobrenih poticajnih sredstava za navedene kulture u 2007. godini. 
 

Članak 2 
 Zadužuje se gradonačelnik da o izvršenju ove odluke informira Skupštinu Brčko distrikta BiH. 
 

Članak 3 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH. 
 
 
 
 
Broj: 0-02-022-133/07                                                                 PREDSJEDNIK 
Brčko, 23. listopada 2007.                                           SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                    

                                   Prof. dr. Milan Tomić, v.r. 
 
 
 
 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

